MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1349/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3668/17, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que as tratativas para viabilidade
da proposta estão sendo encaminhadas em conjunto com o Parlamentar.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 64.977/17)

----.1
.....
.....
UI .....
G>
<;!·· .... ,....,
G> .....
•:O
cs;.
Q
-....J
co ..... .....
~
8 :-=
~
~
~
c:;

~
~

~
;.J